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STADTWERKE

trZE
T I RSCHEN REU I H GUTVERSORGT

Nettopreis Bruttopreis

Abrechnuns

Erstellung einer Zwischenabrechnung (je eine Jahresverbrauchsabrechnung pro

Jahr und Schlussabrechnu ngen sind kostenf rei)

Vorkassensystem

Verzuqskosten

Kosten je Zahlungserinnerung / Mahnung

Kosten für Sperrand rohu ng

Kosten für Einstellung und Wiederaufnahme der Versorsune

Vergeblicher Versuch der Einstellung der Versorgung (Sperrversuch)

Einstellung der Versorgung (Sperru ng)

Wiederaufnahme der Versorgung (Entsperrung) innerhalb der Servicezeiten

Wiederauf nahme der Versorgung (Entsperrung) außerhalb der Servicezeiten

8,40 €

68,00 €

1,50 € *

3,70 € *

38,50 € *

s8,00 € *

s8,00 €

L04,65 €

10,00 €

80,92 €

69,00 €

724,50 €

* Diese Beträge sind umsatzsteuerfrei.

Kosten für Rücklastschriften lhres Bankinstituts werden nach den uns in Rechnunggestellten Beträgen weiterberechnet.

Servicezeiten:

Montag bis Freitag: 8:00 Uhr bis 12:00 Uhr

Montag bis Donnerstag: 13:00 bis 16:00 Uhr

Te lefon : 09637/7 079-0, E-Mai I : i nfo@stadtwe rke-ti r.de

Stadtwerke Tirschenreuth, Bahnhofstraße 17, 95643 Tirschenreuth
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